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یادداشتسرمقاله

سرطان قابل پیشگیرى و 
درمان با خودمراقبتى و امید

ریسک هسته اى

استان هاسیاست

26

شعار امسال برنامه پویش ملى مبارزه با 
سرطان و بسیج ملى آموزش همگانى تغذیه

 NPT تهدید ایران به خروج از
چه مزایا و مخاطراتى دارد؟

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکى 
استان زنجان، در نشست خبرى که با 
حضور اصحاب رسانه در محل سالن 
جلسات این دانشگاه برگزار شد، به 
برگزارى برنامه پویش ملى مبارزه با 

سرطان و بسیج ملى آموزش...

«درصورتى که اروپایى ها به تعهدهاى 
خود برگردند، ایران هم کاهش تعهدها 
را متوقف مى کند؛ اما اگر اروپایى ها به 
رویه خود براساس بازى هاى سیاسى 
ادامه دهند ـ زیرا هیچ محمل قانونى 
نداردـ ، ما امکانات متعددى داریم. در 

نامه رئیس جمهور آمده اگر...

« بازار باز»  تمهید  یا   ترفند
فصل تازه تحولات اقتصادى آغاز شد
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رویارویى دیرینه ایران و آمریکا 
در تازه ترین فقره

 تقابل منطق با زور

سازمان   -1
و  گمرك 
مرزبانى آمریکا 
«محمدشهاب 
دهقانى حسین 
آبادى» یک 
جوان ایرانى را که با ویزاى دانشجویى 
به شهر «بوستون» ایالت ماساچوست 
سفر کرده بود، از فرودگاه به این کشور 
راه نداده و به رغم حکم اضطرارى 
دادگاه، او را اخراج کرده است. عصر 
دوشنبه جمعى از دانشجوهاى ایرانى 
در واکنش به بازداشت آقاى دهقانى 
24 ساله درفرودگاه بین المللى 
«لوگان» شهر بوستون جمع شدند 
و دست به اعتراض زدند. وکیل وى 
مى گوید: او با ویزاى دانشجویى اف-1 
به آمریکا سفر کرده بود تا در دانشگاه 
«نورت ایسترن» تحصیل کند اما 
ماموران سازمان گمرك و مرزبانى او را 
در فرودگاه بازجویى و بازداشت کردند. 
علت این کار به طوررسمى اعلام نشده 
است. به دهقانى اجازه دسترسى به 
وکیلش داده نشد و بدون ارائه جزئیات 
از سوى مقامات اخراج شده است. طى 
چند ماه گذشته گزارش هاى متعددى 
از بازداشت و بازگرداندن دانشجوهاى 
ایرانى در مبادى ورود به خاك آمریکا 
مخابره شده است. این هم شکل عناد 
و ستیزه جویىِ دیگرى از کسانى که 
داعیه مهد علم و تمدن دارند؛ اما در 

عملى فاقد شعور اجتماعى هستند.
2- براى پنجاهمین بار نماینده هاى 
سیاسى و اقتصادى ده ها کشور 
جهان همراه با کنش گرهاى مدنى و 
دانشمندها، درسوئیس گرد هم آمدند. 
«کلاوس شواب» اقتصاددان آلمانى 
از سال1971 به این سو، همه ساله 
ایده اولیه خود را پیاده کرده است. در 
پنجاهمین نشست «داووس»2800 
نفر شرکت کرده اند و رهبران  و سران 
53 کشور نیز در آن حضور خواهند 
یافت. اجلاس داووس دو نکته جالب 

داشت که به اختصار مرور مى کنیم.
الف: سخنرانى رئیس جمهور آمریکا 
در این اجلاس مورد توجه و البته 
انتقادهاى گسترده اى قرار گرفت. 
«ترامپ»که اکنون مراحل استیضاح 
را در مجلس سناى این کشور در پیش 
روى دارد، از سیاست هاى اقتصادى 
خود آن قدر تقدیر و تجلیل کرد که 
تعداد زیادى از آن ها دروغ محض 
بود. به عنوان یک آدم مطلع از اقتصاد 
آمریکا مى گویم؛ اوضاع اقتصادى 
آمریکا این قدر که وى مى گوید 
خوب نیست و براى این سخن، ده ها 
دلیل جود دارد که تنها به ذکر یک 
دلیل بسنده مى کنم. «پیترشیف» 
اقتصاددان معروف مى گوید: آمریکا به 
چاپ پول ادامه مى دهد و این چیزى 
است که بازار سهام را بالا خواهد برد. 
او مى افزاید: مصرف کننده هاى این 
کشور به شدت در بدهى فرو رفته اند 
و تنها دلیلى که مى توانند هنوز پول 
خرج کنند این است که «فدرال رزرو» 
نرخ بهره را بسیار پایین نگه داشته 
است. وى معتقد است: آمریکا به سوى 
بحران اقتصادى  پیش مى رود که از 

بحران  2008 نیز بدتر خواهد بود.
ب: نکته دوم که در این اجلاس 
مطرح است، شدت مهاجرت ها در 
اثر شرایط اقلیمى است. پیش بینى ها 
براى سال هاى آینده، حاکى از رشد 
این مهاجرت ها خواهد بود که نه 
تنها کشورهاى فقیر بلکه کشورهاى 
غنى هم با آن مواجه خواهند شد. 
این موضوع براى ایران هم قابل تصور 
است. پس اگر عاشق مهاجرت هستید 
بهتر است از اکنون دست به کار شوید 
و مقصدتان را انتخاب کنید. «غرب» 

دیگر آینده درخشانى ندارد.

بازگشت از آستانه جنگ
 به وضعیت تنش

تداوم معادله 
«نه جنگ؛ نه مذاکره»

در پى کم رنگ شدن احتمال 
تقابل نظامى میان ایران و آمریکا 
کاخ سفید به ادامه وضعیت 
«نه جنگ؛ نه مذاکره» با ایران 
متمایل شده است. برخى مقامات 
آمریکایى امیدوار هستند که 
استمرار این وضعیت، به تغییرهاى 
بنیادین سیاسى در ایران منجر 
شود. طى هفته ها و ماه هاى اخیر 
رفت وآمد هاى دیپلماتیک میان 
ایران و عمان بیشتر شده است. 
چندروزپیش (در27 دى ماه) 
«ظریف» در مسقط با «بن علوى» 
دیدار داشت. بن علوى نیز اواسط 
دى ماه به تهران سفر کرده بود. 
وزارت خارجه ایران هنوز جزئیاتى 
درباره این دیدار اعلام نکرده و 
در اظهاراتى کلى، فقط گفته این 
سفر در چارچوب رایزنى هاى 
مستمر ایران و عمان است. با این 
حال از آنجا که عمان به وساطت 
میان ایران و آمریکا معروف است، 
رفت وآمد هاى بن علوى ممکن 
است با تنش هاى ایران و آمریکا 
مرتبط باشد. هنوز معلوم نیست 
آیا تحرکات احتمالى براى کاهش 
تنش ها میان ایران و آمریکا موفق 
مى شود یا نه! نتیجه این تحرکات 
احتمالاً تا دو ماه دیگر مشخص 
خواهد شد. بعد از این دو ماه مهلت 
مکانیسم حل اختلاف به پایان 
مى رسد و چنان چه ایران و اروپا 
ظرف این دو ماه اختلافات برجامى 
خود را حل وفصل نکنند، پرونده 
هسته اى ایران ممکن است بار 
دیگر به شوراى امنیت سازمان ملل 
بازگردد. روز 14 ژانویه،کشور هاى 
اروپایى عضو برجام -فرانسه، 
بریتانیا و آلمان-با صدور بیانیه اى 
مشترك آغاز راه اندازى مکانیسم 
حل اختلاف را اعلام کردند. در 
رابطه با این اقدام گمانه هاى 
متعددى مطرح شد. نخستین 
گمانه این بود که اروپایى ها 
براى فعال سازى مکانیسم حل 
اختلاف، از سوى آمریکا تحت 
فشار قرار گرفته اند. روزنامه 
«واشنگتن پست» این گمانه را 
تأیید کرد و نوشت: یک هفته قبل از 
فعال سازى مکانیسم حل اختلاف 
دولت ترامپ به طور غیرعلنى سه 
کشور فرانسه، آلمان و بریتانیا 
را به اعمال تعرفه 25درصدى بر 
خودرو هاى اروپایى در صورت عدم 
فعال سازى مکانیسم حل اختلاف 
تهدید کرده بود. گرچه اعمال 

فشار...

وزیرخارجه عربستان اعلام کرد ، کشورش آماده مذاکره با ایران است. «فیصل بن فرحان»  درسخنانى تاکید کرد: 
ما از مذاکرات استقبال مى کنیم. وى درعین حال این را هم به تمایل کشورش به مذاکره با ایران اضافه کرد که ما 

استقبال مى کنیم؛ به شرط این که ایران از برنامه ها و گروهایى که در منطقه دارد حمایت نکند. 

اعلام آمادگى عربستان براى مذاکره با ایران

آوارگان اقلیمى

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

       ادامه در صفحه 2

یک سازمان دولتى در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش 
برساند. متقاضیان مى توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامى 

مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36662139-031 داخلى 2 تماس حاصل نمایند. 
- تعداد 122 دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت

- زمان بازدید و تحویل پیشنهادات: به مدت سه روز ادارى از روز یکشنبه مورخ 1398/11/06 لغایت روز 
سه شنبه مورخ 1398/11/08 از ساعت 8 صبح الى 13

- محل بازدید و تحویل پیشنهادات: اصفهان، انتهاى اتوبان فرودگاه به سمت شهرك صنعتى جى جنب 
گز چیداك 

- مهلت زمان انصراف تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1398/11/10
- بازگشایى پاکات روز شنبه مورخ 1398/11/12 و اعلام برندگان مزایده روز دوشنبه مورخ 1398/11/14 

مى باشد. 
 www.dchq.ir ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده  استان ها مى توانند به وب گاه -

بخش استان ها مراجعه نمایند. 
- کلیه هزینه هاى جانبى از قبیل پرداخت بدهى ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهردارى، مالیات مشاغل 

و نقل و انتقال سند و... به جز خلافى به عهده برنده مزایده مى باشد.
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سازمان ملل حق پناهندگى به دلایل اقلیمى را به رسمیت شناخت
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«مثل ماهى» آهنگ 
جدید «هوروش بند»

بابت شکایت پلیس مربوط به پرونده سال 96 تک آهنگ جدید به بازار موسیقى آمد

ترانه علیدوستى 
به دادسرا احضار شد

ورزش

4پنج شنبه سرنوشت ساز
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پیگیرى «کمپین هاى تشویقى انتخاباتى» از زبان دبیرکمیسیون امنیت ملى مجلس  

به دلیل تداخل کارى؛ مأمور شبکه با «ماتریکس 4» برنمى گردد

رئیس اداره گردشگرى خبر داد:

در دیدار شهردار و اسقف ارامنه اصفهان مطرح شد:

الان شوراى نگهبان کجاست؟!
با این که هنوز چند هفته تا شروع رسمى تبلیغات انتخابات مجلس یازدهم زمان باقى است، اما تعدادى ازکاندیداها کارشان 
را شروع کرده اند. دراین میان موضوع قابل تأمل و پیگیرى، فعالیت «کمپین هاى تشویقى پولى انتخاباتى» است که از 
حدود دو هفته گذشته در صفحه هاى شبکه هاى مجازى به راه افتاده است. درصفحه اطلاعات این نوع کانال یا گروه هاى 
تبلیغاتى، توضیحى با این مضمون درج شده «کلیه واریزها و هزینه هاى گروه از سوى ستادهاى انتخاباتى است. به ازاى 

اضافه کردن افراد درگروه، بر حسب تعداد مبالغى...

بازار حمل و نقل هوایى به کدام  سو مى رود؟

مجادله میان ارزش هاى آشکار و پنهان

روابط صمیمانه مذاهب در ایران ناشى از 
فرهنگ غنى ایرانى ها

آقاى اسمیت نیست
بازیگر نقش «مأمور اسمیت» در فیلم هاى «ماتریکس» که نقش دشمن اصلى را ایفا مى کرد، در فیلم جدید این مجموعه، گروه 
را همراهى نخواهد کرد. «هیو ویوینگ» اعلام کرد؛ به دلیل تلاقى برنامه هایش در «ماتریکس 4» حضور نخواهد داشت.وى که با 
ایفاى نقش اصلى منفى از مهم ترین شخصیت هاى فیلم بود، در حالى در «ماتریکس» بازى نمى کند که کمپانى برادران وارنر به 

صورت رسمى اعلام کرده است کیانو ریوز و کرى آن ماس در...

روایت هایى از عصارخانه شاهى
 درکارسوق چهارم «اصفهان گرد»

9


